令和７年度 鹿等防護柵点検委託業務 区域図

1:20,000

令和７年度 鹿等防護柵点検委託業務 区域図

1:5,000

別紙４

年　　月　　日

殿

分任支出負担行為担当官

兵庫森林管理署長　○○　○○

　　年　月分委託経費確定額

委託契約 前回までの 今回の

委託費確定 委託費確定 前回まで 今回確定

委託契約額 時間数 時間数 時間 委託費 の支払済 委託費額

及び単価 委託費額

④ ⑤

➀ ② ③ （②+③） （単価×④）

委託契約額

円

１時間当た

り単価

円

（消費税及 　　― 　　― 　　―

び　地方税

　　年　月　日付で委託契約を締結した令和７年度鹿等防護柵点検委託業務について、委託契約書

第12条の規定により提出のあった、委託業務実施報告書を検査した結果適正であったので、第14条

の規定により、　年　月分の委託費を通知します。

記

委託費確定通知書

累　計